

ENiso ApS

**Søndergade 1A
4653 Karise**

CVR-nr. 37 60 06 60

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. november 2018

Chris Nielsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(2. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance, aktiver | 6 |
| Balance, passiver | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-10 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

ENiso ApS
Søndergade 1A
4653 Karise

CVR-nr.

37 60 06 60

Regnskabsår

1. oktober - 30. september.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med isolering samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Chris Nielsen
Joachim Colberg Ehlers

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med isolering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 847.104, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2017 - 30. september 2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttoresultat | | 2.337.252 | 2.165 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.243.738</u> | <u>-1.463</u> |
| Resultat af primær drift | | 1.093.514 | 702 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-6.588</u> | <u>-11</u> |
| Resultat før skat | | 1.086.926 | 691 |
| Skat af årets resultat | | <u>-239.822</u> | <u>-153</u> |
| Årets resultat | | <u>847.104</u> | <u>538</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 700.000 | 400 |
| Overført resultat | | <u>147.104</u> | <u>138</u> |
| | | <u>847.104</u> | <u>538</u> |

BALANCE 30. september 2018

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | 10.000 | 10 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.000</u> | <u>10</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 455.188 | 408 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 87.797 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>6</u> |
| | | <u>542.985</u> | <u>414</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.070.541</u> | <u>519</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.613.526</u> | <u>933</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.623.526</u> | <u>943</u> |

BALANCE 30. september 2018

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 2 | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | 234.901 | 88 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>700.000</u> | <u>400</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>984.901</u> | <u>538</u> |
| | | | |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | <u>239.822</u> | <u>153</u> |
| | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 57.676 | 58 |
| Selskabsskat | | 152.834 | 0 |
| Anden gæld | | <u>188.293</u> | <u>194</u> |
| | | <u>398.803</u> | <u>252</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>638.625</u> | <u>405</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>1.623.526</u> | <u>943</u> |
| | | | |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

NOTER

| | 2017/18 kr. | 2016/17 tkr. |
|--|------------------|-----------------|
| 1. <u>Personaleomkostninger</u> | | |
| Lønninger | 1.161.786 | 1.448 |
| Pensioner | 60.874 | 0 |
| Sociale omkostninger | 21.078 | 15 |
| | <u>1.243.738</u> | <u>1.463</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |

2. Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------|----------------------|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2017 | 50.000 | 87.797 | 400.000 | 537.797 |
| Udbetalt udbytte | | | -400.000 | -400.000 |
| Overført af årets resultat | | 147.104 | 700.000 | 847.104 |
| Egenkapital 30. september 2018 | <u>50.000</u> | <u>234.901</u> | <u>700.000</u> | <u>984.901</u> |

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om finansiel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 84

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet ENiso Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
